
l
l

l
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK - veřejná zakázka malého rozsahu

číslo zakázky: VZMR/29/2017

číslo jednací: HSCB-2989-2/2017 KŘ

Název zakázky: Mobilm telefony

Předmět zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je pořízení 34 ks mobilních teleforíů (typ A-
E) dle specifikace v příloze.

Datum vyhlášení
zakázky

22. května 2017

Název zadavatele: Č,eská republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Sídlo zadavatele: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 české Budějovice 3

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat
jménem zadavatele

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje

Ič zadavatele: 708 828 35

Jméno, případně jména
a příjmení kontaktní
osoby zadavatele ve
věci zakázky, její telefon
a e-mailová adresa:

* Ve věci zadávacího řízení:
Mgr. Milan Hořava, tel. 950 230175, 602 377 525,
milan.horava 'ck.izscr.cz
nebo Petra Hanusová, tel. 950 230179, 603 971 448
etra.hanusova 'ck.izscr.cz

Ve věci převzetí plnění:
Mgr. Jaroslav Harvalík, tel. 950 230179, 732 309 203,
'aroslav.harvalik 'ck.izscr.cz

Lhůta pro podávání
nabídek:

31.5. 2017 9:00 hodin

Požadavek na formu

zpracování nabídky: Nabídka bude podána cestou ET GEMIN

Místo pro podávání
nabídek:

ET GEMIN

Předpokládaný termín
vyhodnocení:

31.5. 2017

Popis předmětu
zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 34 ks MT dle specifikace v
příloze:

Typ A) - 9 ks

Typ B) - 8 ks

Typ C)-10 ks

Typ D) - 6 ks

Typ E)-1 ks

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH):

140 231 00



I

Lhůta dodání/časový
harmonogram
plnění/doba trvání
zakázky:

Do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Místo dodání/převzetí
plnění:

Sídlo zadavatele

Hodnocení nabídek,
hodnotící kritéria

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je
ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení ekonomické výhodnosti bude
provedeno podle nejnižší natídkové ceny 100%.

Požadavky na prokázání
profesní způsobilosti
uchazeče

Uchazeč ve své nabídce předloží: -
* Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.
* Kopii dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu

této veřejné zakázky (výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní
listiny, apod.)

Požadovaný jazyk
nabídky:

Předložená nabídka bude zpracována výhradně včeském jazyce vč.
všech příloh a dokumentů. Bude-li nabídka obsahovat jakýkoliv doklad
nebo dokument vjiném než českém jazyce, bude současně stímto
dokladem nebo dokumentem předložen úředně ov«lřený překlad
vyhotovený autorizovaným překladatelem.

Zadávací řízení se řídí:
§6 a § 31 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016
sb., o zadávání veřejných zakázek.

Nabídka musí
obsahovat:

* Uchazeč ve své nabídce uvede obchodní název a přesnou adresu
uchazeče, telefonické spojení, Ič, Dlč, bankovní spojení, kontaktní
osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

* Prokázání profesní způsobilosti uchazeče.
* Podrobný popis nabízeného předmětu plnění, tj. popis konkrétního

nabízeného zboží, vč. uvedení výrobce a obchodních názvů (typové
oznacení), případně předložení konkrétní technické nebo 3ine
dokumentace, ze kterých bude patrné splnění požadavků
zadavatele.

* Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou za uchazeče jednat.
V případě, že podepisuje smlouvu osoba oprávněná jednat jménem
uchazeče na základě plné moci, bude nabídka obsahovat kopii
tohoto platného písemného pověřovacího dokumentu.

* Nabídkovou cenu bez i včetně DPH za jednotlivé položky i za
dodávku celkem (cena zahrnuje veškeré náklady s dodávkou
spojené), výsledná nabídková cena bude zaokrouhlena na celé
koruny a stanovena jako pevná a bude shodná skonečnou
celkovou fakturovanou cenou.



Obchodní a platební
podmínky:

* Viz příloha výzvy č. 1 - návrh smlouvy.
* Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené

splněním (veškeré činnosti potřebné pro řádné plnění veřejné
zakázky, včetně veškerých souvisejících nákladů).

* Fakturace bude prováděna po předání předmětu plnění na základě
dodacího listu. Faktura bude obsahovat náležitosti dle příslušných
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

* Lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

* Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu
(příp. dodací list apod.).

* Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
částky z bankovního účtu zadavatele v českých korunách u banky
na území české republiky.

* Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve Ihůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady dodavatelem
cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady plnění začne běžet nová
Ihůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů.

* Zadavatel nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na
úhradu ceny.

* Záruční Ihůta bude minimálně 24 měsíců.

* Součástí dodávky jsou veškeré doklady nutné kjejímu používání
nebo provozování podle právních předpisů a technických norem
v čR.

* Zboží bude pocházet zoficiální české distribuce, aby na něj
bylo možné uplatnit záručm opravy v autorizovaných servisech.

* Součástí faktury či dodacího listu budou uvedeny IMEI
jednotlivých dodávaných MT.

Další podmínky:

* Zadavatel oznámí výsledky zadávacího řízení uchazečům, jejichž
nabídky byly hodnoceny, formou zveřejnění rozhodnutí o výběru
nejvhodnější nabídky na ET Gemin htt s://www. emin.cz/. Stejnou
formou zadavatel oznámí i případné zrušení veřejné zakázky, pokud
bude veřejná zakázka zadavatelem zrušena, vysvětlení zadávací
dokumentace, žádost o objasnění nebo doplnění údajů, dokladů,
vzorků, nebo modelů, pokud budou zadavatelem poskytovány, či
případné rozhodnutí o vyloučení uchazeče, pokud bude uchazeč
z další účasti v hodnocení vyloučen.

* Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější
nabídku, nebo poté, co bylo výběrové řízení zrušeno, zveřejní na
profilu zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů,
kteří podali nabídku, a informace onabídkových cenách těchto
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

* Účastí ve výběrovém řízení uchazeč souhlasí s podmínkami
výběrového řízení a zároveri se zavazuje v případě svého úspěchu
poskytnout nutnou další součinnost k úspěšnému uzavření smlouvy
do 15 dnů od výzvy zadavatele. Pokud vybraný uchazeč odmítne
uzavření smlouvy nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby s ním
mohla být smlouva v uvedené Ihůtě uzavřena, uzavře zadavatel
smlouvu s uchazečem druhým v pořadí.

* Pokud jsou v technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení
výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý
podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné
vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně
obdobných řešení.



* Variantní řešení se nepřipouští.

?
r

?
]

Podpis zadavatele:



Technická specifikace pro 1. nákup mobi!ních telefonů r. 2017 Příloha č. 1

Technická specifikace mobilních telefonů

9 ks mobilního telefonu - typ A s parametiy:
Displej Super AMOLED, 5,2", 1280 x 720 (HD),
čtyř jádrový procesor 1,2 GHz, RAM 2 GB, interní pamět' 16 GB,
tělo celokovový rárneček,
operační systém Google Android 6,
fotoaparát 13 Mpix fl,9, autofokus, diodový blesk, sekundární fotoaparát 5 Mpix s LED blesekín,
FHD (1920 x 1080) 30fps,
senzory: akcelerometr, Hallův sensor, sensor přiblížení,
zjišt'ování polohy: GPS, Glonass,
koneíctivita: NFC, GPRS, EDGE, UMTS/HSPA 2100, LTE (B20)800, (BO3)1800, (Bl)2100, (BO7)2600, Wi-Fi
802.11 ajb/g/n/, bluetooth 4. 1, ANT+, konektor 3,5 mm jack,
podpora MicroSD do 128 GB,
dual SIM - nesdílená s pamět'ovou kartou, micro SIM,
baterie kapacity min. 3 100 mAh,
barva černá.

Paraínetry nejlépe splňuje: Samsung Galaxy J5 2016 dual SIM (J510F)

8 ks mobilního telefonu - typ B s parametry:
Displej 5,2" IPS Displej, 1080 x 1920 pixelů (hustota cca 424 pixelů na palec),
uživatelská pamět' 16 GB, RAM 2 GB,
procesor 4 x 2 GHz + 4 x 1,7 GHz,
operační systém Android 6,
fotoaparát l3MPx světelnost f/2.0, autofokus, diodový blesk, zaznamenávání polohy, ostření dotykem,
rozpoznání obličeje, HDR, panorama, sekundární fotoaparát 8 Mpix, světelnost f/2.0,
video l080p a 30 snfmků za sekundu
snímače senzory: sríímač otisků prstů, akcelerometr, čidlo přiblížení, kompas
zjišťování polohy: GPS s A-GPS, GLONASS nebo BD,
konektivita: GSM 850, 900, 1800, 1900, GPRS, EDGE, HSDPA /UMTS 900, 2100, LTE pásmo (B l )2 100,
(B3)1800, (B7)2600, (B8)900, (B20) 800, microUSB v2.O, konektor 3,5 mm jack, Bluetooth v4. 1, WLAN
Wi-Fi 802.11 a/b/g/n hotspod,
microSD s podporou do 256 GB (slot pro druhou SIM kartu), dual SIM - nano SIM
FM rádio,
baterie kapacity min. 3 000 mAh,
barva šedá,
Parametry splňuje například: Honor 7 Lite dual SIM (NEM-L21)

10 ks mobilního telefonu - typ C s parametry:
Displej 5,2" FHD Displej, 1080 x 1920,
uživatelská paměť 16 GB, RAM 2 GB,
procesor 4 x 2 GHz + 4 x 1,7 GHz,
operační systém Android 6,
fotoaparát l 3MPx, světelnost f/2.0, 27 mm širokoúhlá čočka, autofokus, sekundární fotoaparát 8 Mpix LED
blesk, snímače senzory: akcelerometr, senzor přiblížení, senzor okolnfho světla, digitální kompas,
zjišt'ování polohy: GPS s A-GPS, GLONASS,
konektivita: GSM 850, 900, 1800, 1900, GPRS, EDGE, HSDPA /UMTS 900, 2100, LTE pásmo (Bl)2100,
(B3) 1800, (B7)2600, (B8)900, (B20) 800, microUSB, konektor 3,5 mm jack, WLAN Wi-Fi 802. 1l b/g/n
hotspod, microSD s podporou do 128 GB (slot pro dmhou SIM kartu), dual SIM, FM rádio,
baterie kapacity min. 3 000 mAh,
barva šedá.

Parametry splňuje například: Huawei P9 Lite dual SIM (VNS-L21)

1/1



Technická specifikace pro 1. nákup mobilních telefonů r. 2017 Přiloha č. l

6 ks mobilního telefonu - typ D s parametry:
Displej 2"
fotoaparát 2 Mpx,
minimální krytí IP68, pogumované tělo, vodotěsný microUSB konektor bez potřeby gumové krytky,
dual SIM: standard SIM + microSIM,
FM přijímač, bluetooth, GSM: 850/900/l 800/l 900 MHz (GPRS/EDGE),
WCDMA/HSPA+/HSDPA/HSUPA: 850/l 900/2 100 MHz (3G) WLAN (Wi-Fi) + WiFi HotSpot,
podpora microSDHC karet (až 64 GB),
svítilna s vyhrazeným tlačítkem pro zapnutí/vypnutf světla,
funkce PowerBank pro nabíjení externího zařízen,
baterie min. kapacity 2 800 mAh.
Parametry splňuje například: Evolveo StrongPhone X3

1 ks mobilního telefonu - typ E s parametry:
Retina displej, 4" 1136 x 640 při 326 pixelech na palec, kontrastríf poměr 800:1,
maximální jas 500 cd/m2
uživatelská paměť 64 GB, RAM 2 GB,
64bitový dvou jádrový proccsor A9 2 x 1,8 GHz, integrovaný pohybový koprocesor M9
operační systém iOS 10,
fotoaparát 12 Mpix, automatické zaostřování, Clona 7/2,2, snímač se zadním osvitem, hybridní infračervený
filtr, pětičlenný objektiv, Retina Flash, 720p HD video, auto HDR pro fotky, snímač se zadním osvitem
4K video při 30 fps, HD video l080p při 30 fps nebo 60 fps,
sekundární fotoaparát/kameral,2 Mpix, Clona f/2,4,
zjišt'ování polohy GPS, glonass, tříosý gyroskop, akcelerometr, snímač blízkosti, snímač okolního osvětlení,
snímač otisků prstů v tlačítku plochy,
konektivita: NFC, GPRS, EDGE, UMTS/HSPA 2100, LTE (B20)800, (BO3)1800, (B1)2100, (BO7)2600, Wi-Fi
802.11 alb/g/n/ac, bluetooth 4.2, konektor 3,5 mm jack, slot pro nanoSIM kartu
barva vesmírná šedá.

Parametry splňuje například: Apple iPhone SE 64GB

Veškeré inobilní telefoiiy musí pocliázet z oficiáliií české distribuce, aby iia ně bylo možné uplaLnit
záruční opravy v autorizovaiiýcÍi servisech v ČR! ! !

Záruka ITlLlSí být v délce ininiinálně 24 iněsíců od zakocipení.
V nabídrmté ceně bude zahrncita doprava (poštoviié) na adresu KŘ HZS JčK. Nabídka i'n?isí

obsahovat přesný název telefonu včetiiě cen Ll jediiotlivých typů.

2/1


